
ZARZĄDZENIE NR  91/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2011r. 
upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 50.151,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 50.151,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 528,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących między grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  91/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 września 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 2.615.531,00 -100,00 50.251,00 2.665.682,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 571 704,00 0,00 50 251,00 2 621 955,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 571 704,00 0,00 50 251,00 2 621 955,00 

  85295   Pozostała działalność 38 200,00 -100,00 0,00 38 100,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

38 200,00 -100,00 0,00 38 100,00 

bieżące razem: 2 853 803,12 -100,00 50 251,00 2 903 954,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 853 803,12 -100,00 50 251,00 2 903 954,12 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  91/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 września 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801     Oświata i wychowanie 684.926,00 0,00 528,00 685.454,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 528,00 528,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 528,00 528,00 
bieżące razem: 45.163.925,10 0,00 528,00 45.164.453,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 48 936 855,10 0,00 528,00 48 937 383,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 253 260,00 0,00 0,00 1 253 260,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  91/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 września 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2.615.531 2.615.531 127.659 93.400 34.259 0 2.487.872 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 50.251 50.251 0 0 0 0 50.251 0 0 0 0 0 0 0 

Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



po zmianach 2.665.682 2.665.682 127.659 93.400 34.259 0 2.538.023 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.571.704 2.571.704 123.400 93.400 30.000 0 2.448.304 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50.251 50.251 0 0 0 0 50.251 0 0 0 0 0 0 0 
  85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2.621.955 2.621.955 123.400 93.400 30.000 0 2.498.555 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 38.200 38.200 0 0 0 0 38.200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 38.100 38.100 0 0 0 0 38.100 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.853.803,12 2.853.803,12 363.071,12 184.382,78 178.688,34 0 2.490.732 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50.251 50.251 0 0 0 0 50.251 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.903.954,12 2.903.954,12 363.071,12 184.382,78 178.688,34 0 2.540.883 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  91/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 września 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.504.400 1.856.758 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1.000 0 -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.504.400 1.856.758 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 5.075.455,75 4.834.233 4.821.233 3.264.300 1.556.933 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1.000 0 -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5.075.455,75 4.834.233 4.821.233 3.264.300 1.556.933 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 16.247.904,92 15.621.396,92 13.494.400 9.998.595 3.495.805 1.640.401,92 486.595 0 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata 
i wychowanie 

zwiększenie 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 16.248.432,92 15.621.924,92 13.494.928 9.999.123 3.495.805 1.640.401,92 486.595 0 0 0 626.508 626.508 600.000 0 

przed zmianą 20.483 20.483 1.700 1.700 0 0 18.783 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 21.011 21.011 2.228 2.228 0 0 18.783 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3.204.487,56 3.204.487,56 1.947.496,56 1.296.214 651.282,56 0 888.499,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33.965 -33.965 -33.965 -27.660 -6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33.965 33.965 13.975 0 13.975 0 19.990 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc 

społeczna 

po zmianach 3.204.487,56 3.204.487,56 1.927.506,56 1.268.554 658.952,56 0 908.489,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 837.442 837.442 426.525 0 426.525 0 372.225,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31.965 31.965 11.975 0 11.975 0 19.990 0 0 0 0 0 0 0   85214 

Zasiłki 
i pomoc 
w naturze 
oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 869.407 869.407 438.500 0 438.500 0 392.215,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.713.980 1.713.980 1.373.000 1.213.000 160.000 0 11.180 329.800 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.000 2.000 2.000 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 1.715.980 1.715.980 1.375.000 1.213.000 162.000 0 11180 329.800 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 266.274 266.274 51.065 27.660 23.405 0 215.209 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33.965 -33.965 -33.965 -27.660 -6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 232.309 232.309 17.100 0 17.100 0 215.209 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1.790.847,81 1.723.105,6 261.905,6 0 261.905,6 1.461.200 0 0 0 0 67.742,21 67.742,21 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1.000 0 -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
921   

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1.790.847,81 1.723.105,6 261.905,6 0 261.905,6 1.461.200 0 0 0 0 67.742,21 67.742,21 0 0 

przed zmianą 37.812,6 37.812,6 278.12,6 0 27.812,6 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1.000 -1.000 -1000 0 -1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92105 Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury 

zwiększenie 1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany



po zmianach 37.812,6 37.812,6 27.812,6 0 27.812,6 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 53.053.694 35.426.195,8 28.448.940,88 15.906.659 12.542.281,88 4.175.584,92 1.733.178,38 368.491,62 0 700.000 17.627.498,2 17.627.498,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -35.965 -35.965 -35.965 -27.660 -8.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36.493 36.493 16.503 528 15.975 0 19.990 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.054.222 35.426.723,8 28.429.478,88 15.879.527 12.549.951,88 4.175.584,92 1.753.168,38 368.491,62 0 700.000 17.627.498,2 17627498,2 1.574.000 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: IKBTO-LFRKT-XFCMM-ZNHBP-TTIRW. Podpisany


	
	
	
	
	



